平成 26 年 3 月 6 日

各  位
会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治

コード番号 7483 東証第 1 部
問 合 せ 先 常務執行役員  小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ドウシシャ物流は、平成 26 年 3 月 6 日（木）開催

の同社臨時株主総会において、下記の通り商号を変更することを決議いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

記

１．当該子会社の概要

   現  商  号 ： 株式会社ドウシシャ物流

   事  業  内  容 ： 物流事業

   本 店 所 在 地 ： 大阪市中央区東心斎橋 1丁目 5番 5号

   資  本  金 ： 5,000 万円

２．新商号

   株式会社ドウシシャロジスティクス

３．変更の理由

    株式会社ドウシシャ物流は、当社グループの物流部門として平成 9 年 4 月に発

足し、泉南物流センター（大阪府泉南市）を主要拠点として、保管、荷役、流通

加工を主体に倉庫業務を行ってまいりました。現在では、これまでの倉庫業務で

培ったノウハウを生かし、入荷計画から倉庫業務、配送までの一連のオペレーシ

ョンを全国で展開しており、更なる飛躍を目指し、商号を株式会社ドウシシャロ

ジスティクスに変更することと致しました。

４．変更予定日

   平成 26 年 4 月 1日

以上